104

0032

拝啓　陽春の候　ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

さて　このたびの弊社社屋の移転に際しましては　過分なるお祝いを賜り誠に有難うございました

これを機に社員一同にて　ますます皆様の御期待に添うべく鋭意邁進いたす所存でございます

今後とも引き続き　御愛顧御支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます

まずは右略儀にて失礼ながら書中をもって御礼申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　令和○○年四月二十日

株式会社 飯島商会

代表取締役  飯　島　太　郎

〒　‐　 東京都中央区日本橋本町○―○―○

電　話　〇三（○○○○）○○○○

ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○